-c oi Simsmundus Augusus Dei gratia rex Poloniae etc. etc. Significamusprae-
sentibus litteris nostris, quibiis expedit unwersis et singulis

,
praesenUbus et fvtwris

etc. Quod cum precibus a nobis contendissent conliarii nostri, ttt testimonium
.,Vj\Voj.. dare dignaremur de vera gemina et legiima nobilitate nobilis Simonis Latkow-

ski y ut eo facilius accessum Jiabere possi ad omnes eas mtae conditioneSj hono-

res et gradus, ad uos nobili sangulne procreatos tam jtts gentium, qaam jura

^^ guaelibet cimlia et municipalia rocanty nos non invitl eam graiiam komini nostro

faciendam esse existimavlnms ; cum enim nebilitas inter caetera virutis esse prae-
mium soleat, eidem frtuti uin uberrimos frucu^ operum suorum refferat, invi-

dere nefas esse puamus. Quod eo libentius fecimus, quod nobis persuasum sit,

plerosque fore, qui intuiu tantorum praemiorum effitso cnrsu, ad virtuem atque

adeo nobilitatem contendunt, mojoribu^s cert ilUtis, qui talia praemia a praedeces-

soribus nostris meniis eoi'um digna primi retulcrunt, grati animi nostri judicia

^f dablmus. Testamur itaque pi'ae3entibus omnibus supra scriptis, qu^rum id interest

.^, avi interesse poerit, praedictum Symonem Latkowski, longe repetita serie

^. majorum ipsius, nobili sanguine ortum , vereque nobilem esse, ac pro nobili semper
habitum, pio imaginibus nobilitatis seu stemate Rosam albam in campo rubeo gere-

re, nihilue tale, vel per parenteni ipsius, vel ipsummet comissum esse hactenus,

2,^,^ quod nobilitati contrarium, ipsuni ea ipsius praerogalva indignum reddere. Quae

y^\ omnia universis et singulis pHncipibus, tam ecclesiasticis quam secularihus dominis,

^c. archiepiscopis , episcopis , ducibus , omnium ordinum religiosorum magistris, mar-

. ,.^ chionibus, comitibus, baronibus, nobilibus , cimtaum, oppidorum, casteUorum, vil-

^^,^ arumgne rectoribus, ac eorum locum tenentibus denuntiantes horamur, ut eum

-iii P^^ nobili hdbere, ac de ea quae ejus fert conditio consignandum praesto esse non
dubient, facturae nobis s. vestrae rem gratam, subditis vero nostris ne aliter fa-
cient serio mandamus, in cujus Jidem praesentes literas manu nostra subscriptas,

t
sygiUo nostro communiri jussimus. D^ri()iVa^s<;ham(i,^ex^^^^

^^y mini 1564, regni nostri 34. .x,\\\i^..\ ^^,>w.\^ . V'>*^ A^^.-.^^-yu^^

:V SIGISMUNDUS AVGUSTUS REX. '

,

Suy potem na Podolu oniersk, gdzie mstwa swego znaczne sztuki okazawszy,

jecha znowu do cudzej ziemie, by kapitanem ex stipendio Maximiliani imperatoris na

zamku Babie, pod hetmanem groffem de Salma, gdzie mstwo swe okaza i spraw ry-